eo qd no discernunt affirmanda et negado: s; hor no pmo dicitur
quo ens fitu d: pmo. qd no sit in rei vitate sicut fingit. 13.
Iur potu fca roem dicit. Cu opam: se ficut et no no dicit qd
videt nob hō aut aliud aliud. s; potu dicit qhor e hōm in re
eo qd sensu iudicat re pmo: au aut aliqdno ex ope reali certum
s; fingit ipm/re no ente: tur dicit qd videt ee. et no qd
sit in re. Et hō no sal sensu qd mō aliqui e rā aliq; flā
qd no fingit sicut est in re tur est rā: et qn alit tur e flā
Iur potu qd roem dicit. Phantasia e qm in aliq; in quo no est
sensu. qd no sit idem. Ans p; qd in dormientib; e phantasia: et tū
no e ibi sensu. 14. Iur. p. distinguit phantasia a sapia ipm
et scia dicit qd magis rōem suo phantasia fuerit sit falsā. pmo
rō scia et sapia s; de mō talis qd sit rā. Iur in Co. et h; 7
vndi habet. Et qd opio p; ee flā. ideo ibi. p; qd aut videre
Inquit. p. an it opio. Et hō no bñr. qd opio ut atq; dicit est
ipm dicit. et e aliqui flā et aliqui rā. Et aut no sit opio
s; dicit. qd opio qd e hōm ipm. ad hōr fides qd rōem. eo qd no
hōr ee qd opio no habet fide de hōr de quib; opio. Cu
em dubio s; de rā motu rōem ad rōem qd dicit p;: ab
quitas em aut rōem p; rōem qd rōem. opio sit in rōem
p; et credit illi qd rōem qd hōr ad illa et no alia. s; in rōem
Iur adhuc altam hōr dicit p;: 12 hō qd sue rōem quas hōr ad
altam no sit demerit s; p; ab hōr. Et qd p; sit rōem no
opio rōem opio qd est in rōem hōr fide eis de quo hōr opio:
nulli aut bestias hōr tal fides. licet mltre bestias hōr rōem p;
talā: qd no e phantasia opio. rōem p; qd sicut scia e effectus
demerit ita fides et medullas e effectus p; hōr m et
p; ab hōr et dialectici. Et sicut bestia hōr fides e rōem qd rōem:
in medullas et fide no hōr: Alia ad rōem e p; rōem. Phantasia
p; mee et mest. mlt; bestias: s; nulli talis p; mee opio. qd no
e phantasia opio. hōr p; qd ad opio oem rōem fides: hōr
aut qd rōem p; fides ee. eo qd nulli e p; rōem n qd hōr fides: p; rōem

vō esse seq̄r nō eo q̄ nulli p̄suadet n̄ p̄roem. **I**git̄ a p̄mo
 nō vlt̄m nō est phantasia opio. **E**t her nō quōdamo eadē
 est nō p̄cedere. **16.** **H**ic p̄. ex videt̄ infer̄ q̄ phantasia nō est
 opio et q̄d opio et sens̄, siue estia totū et sens̄. **C**u
 si phantasia est opio cū sens̄: nō phantasia nō est n̄ eiq̄ mē
 sens̄ h̄ actu l̄ p̄m. et hoc sup̄ est n̄ ita esse s̄m̄. **D**e ique
 nō s̄ seq̄r si phantasia est opio s̄ p̄ s̄m̄. **D**e vō phantasia
 est opio q̄d sua opio et sens̄. sicut s̄ dicit̄. **C**u
 plac̄ q̄ phantasia est resultat̄ ex albi opio et albi vō et p̄
 se sens̄: tūc seq̄r q̄ alia mō h̄et vō vō p̄tates. eo q̄
 opio n̄ h̄ aliquo modū s̄ m̄ q̄d et vō de eo: s̄ n̄
 hoc queit̄ phantasia: q̄ nō est ad ex ill̄ opio. **S**ic p̄. q̄
 nō videm̄ res sepe fact̄ s̄ sento. de q̄b̄ in cū sens̄ flo h̄a
 vō opio et acceptioe s̄: ita q̄ sepe est q̄ dicit̄ sens̄ et
 opio. **E**t est ex m̄. **S**ol̄ h̄ sent̄ vō p̄tates: eē vō p̄tates in
 quā tate diamet̄. et in vō dicit̄ m̄ m̄ore eē h̄tate
 tota t̄e p̄ opio et s̄m̄. **I**n q̄ vō dicit̄ phantasia s̄
 q̄d opio et opio et sens̄. tūc e dicit̄ vō opio et dicit̄
 modū s̄ q̄ h̄m̄ al̄ h̄at opioe tate s̄ se et retineat
 sens̄. aut̄ simul vō vō retineat s̄ sens̄ s̄m̄ et opio
 vō. **S**i abiat̄ opioe vō s̄ sens̄: tūc abiat̄ opio vō de
 re alia q̄ est saluata in eadē vōtate. nulla obliuione l̄ d̄
 credulitate m̄ueniet̄ (q̄ alio vō modū s̄ vō opio
 q̄d est d̄ possibile. eo q̄ s̄ q̄d vō saluata et nō saluata
 cred̄ et d̄cred̄. et cred̄ et nō cred̄. eo q̄ saluata s̄
 p̄manet̄ s̄ cred̄. **E**t cū n̄ sit s̄m̄ in re m̄. l̄ in opio
 m̄re. abiat̄ acceptioe s̄ opioe s̄m̄ nō cred̄. et hoc
 ē manifestū vō. **A**ut̄ s̄ tal̄ retinet̄ opioe et nō abiat̄
 ea. et phantasia est talis opioe et sens̄: tūc phanta
 sia est s̄ vō et s̄. et hoc ite s̄ nō p̄t̄: q̄ opio l̄ ac
 ceptio s̄ est alia q̄ mutata vō re. mutatio later̄ d̄re
 d̄t̄. **H**ic aut̄ nulla vō factor̄ est. m̄. **P**er h̄ q̄ nō est
 phantasia alia p̄ d̄t̄. **I**n q̄ p̄ h̄o vō dicit̄ q̄d nō ē phantasia

100.
quod non accipit sensum. et aliquid quod potest esse et aliquid quod potest fieri
tunc usque ad albi non mentem quod sit albi: magis vero dicitur albi
esse hoc illud quia hoc idem est quod in se per affirmatorem. In nega-
torem sepe mentem: **20.** autem sensibile est esse sensibile et hoc
est quod sensata ipsa: ipsa autem sensata sit color. **21.** **22.** **23.** **24.** **25.** **26.** **27.** **28.** **29.** **30.** **31.** **32.** **33.** **34.** **35.** **36.** **37.** **38.** **39.** **40.** **41.** **42.** **43.** **44.** **45.** **46.** **47.** **48.** **49.** **50.** **51.** **52.** **53.** **54.** **55.** **56.** **57.** **58.** **59.** **60.** **61.** **62.** **63.** **64.** **65.** **66.** **67.** **68.** **69.** **70.** **71.** **72.** **73.** **74.** **75.** **76.** **77.** **78.** **79.** **80.** **81.** **82.** **83.** **84.** **85.** **86.** **87.** **88.** **89.** **90.** **91.** **92.** **93.** **94.** **95.** **96.** **97.** **98.** **99.** **100.**
in magis et figura: et ideo iterum hoc potest et dicitur. et ideo
et illa maxime fit deceptio sanctorum per sensum. Et per hoc sensus
dicitur quod est phantasia facta ab actu sensus exterioris quod actus est
ab his rebus sensibilibus duabus: causas falsitatis. **27.** **28.** **29.** **30.** **31.** **32.** **33.** **34.** **35.** **36.** **37.** **38.** **39.** **40.** **41.** **42.** **43.** **44.** **45.** **46.** **47.** **48.** **49.** **50.** **51.** **52.** **53.** **54.** **55.** **56.** **57.** **58.** **59.** **60.** **61.** **62.** **63.** **64.** **65.** **66.** **67.** **68.** **69.** **70.** **71.** **72.** **73.** **74.** **75.** **76.** **77.** **78.** **79.** **80.** **81.** **82.** **83.** **84.** **85.** **86.** **87.** **88.** **89.** **90.** **91.** **92.** **93.** **94.** **95.** **96.** **97.** **98.** **99.** **100.**
distantia a re quod accipit rem: ea si esse male non potest: et ideo
non dicitur forma sensata quia hoc non sicut sensus factus: et ideo
frequenter fit illusio in ipsa phantasia et in sensibus quibus
illud ad phantasia est a sensibili per actum et a sensibili: in
quod quod est dicitur sensus frequenter est deceptio. **27.** **28.** **29.** **30.** **31.** **32.** **33.** **34.** **35.** **36.** **37.** **38.** **39.** **40.** **41.** **42.** **43.** **44.** **45.** **46.** **47.** **48.** **49.** **50.** **51.** **52.** **53.** **54.** **55.** **56.** **57.** **58.** **59.** **60.** **61.** **62.** **63.** **64.** **65.** **66.** **67.** **68.** **69.** **70.** **71.** **72.** **73.** **74.** **75.** **76.** **77.** **78.** **79.** **80.** **81.** **82.** **83.** **84.** **85.** **86.** **87.** **88.** **89.** **90.** **91.** **92.** **93.** **94.** **95.** **96.** **97.** **98.** **99.** **100.**
sensus quod est potest aliquid sit verum in alio dicitur sensus quod sit potest
et absentem: erit utique frequenter fit. et maxime tunc quod illud quod
sentimus est potest esse. **19.** **20.** **21.** **22.** **23.** **24.** **25.** **26.** **27.** **28.** **29.** **30.** **31.** **32.** **33.** **34.** **35.** **36.** **37.** **38.** **39.** **40.** **41.** **42.** **43.** **44.** **45.** **46.** **47.** **48.** **49.** **50.** **51.** **52.** **53.** **54.** **55.** **56.** **57.** **58.** **59.** **60.** **61.** **62.** **63.** **64.** **65.** **66.** **67.** **68.** **69.** **70.** **71.** **72.** **73.** **74.** **75.** **76.** **77.** **78.** **79.** **80.** **81.** **82.** **83.** **84.** **85.** **86.** **87.** **88.** **89.** **90.** **91.** **92.** **93.** **94.** **95.** **96.** **97.** **98.** **99.** **100.**
sicut dicitur: **21.** **22.** **23.** **24.** **25.** **26.** **27.** **28.** **29.** **30.** **31.** **32.** **33.** **34.** **35.** **36.** **37.** **38.** **39.** **40.** **41.** **42.** **43.** **44.** **45.** **46.** **47.** **48.** **49.** **50.** **51.** **52.** **53.** **54.** **55.** **56.** **57.** **58.** **59.** **60.** **61.** **62.** **63.** **64.** **65.** **66.** **67.** **68.** **69.** **70.** **71.** **72.** **73.** **74.** **75.** **76.** **77.** **78.** **79.** **80.** **81.** **82.** **83.** **84.** **85.** **86.** **87.** **88.** **89.** **90.** **91.** **92.** **93.** **94.** **95.** **96.** **97.** **98.** **99.** **100.**
in eodem accipere, et quoniam phantasia sicut in omni est: tunc
sicut dubitatio. Phantasia est motus a sensu actus factus sicut
superius dicitur. **20.** **21.** **22.** **23.** **24.** **25.** **26.** **27.** **28.** **29.** **30.** **31.** **32.** **33.** **34.** **35.** **36.** **37.** **38.** **39.** **40.** **41.** **42.** **43.** **44.** **45.** **46.** **47.** **48.** **49.** **50.** **51.** **52.** **53.** **54.** **55.** **56.** **57.** **58.** **59.** **60.** **61.** **62.** **63.** **64.** **65.** **66.** **67.** **68.** **69.** **70.** **71.** **72.** **73.** **74.** **75.** **76.** **77.** **78.** **79.** **80.** **81.** **82.** **83.** **84.** **85.** **86.** **87.** **88.** **89.** **90.** **91.** **92.** **93.** **94.** **95.** **96.** **97.** **98.** **99.** **100.**
per hunc omnem sensum, visus maxime est sensus, eo quod magis habet
sensibile quod motus. per quod est maxime duplicatus est. et maxime
sensus est in quo est opera: superius autem et quasi motus operatio non
est nisi per hoc motus sensus: accipit eam non a luce ipsam
oculi lucida dicitur. et visus lumen lucidum dicitur et hoc ideo quod
in luce non potest potest: **20.** **21.** **22.** **23.** **24.** **25.** **26.** **27.** **28.** **29.** **30.** **31.** **32.** **33.** **34.** **35.** **36.** **37.** **38.** **39.** **40.** **41.** **42.** **43.** **44.** **45.** **46.** **47.** **48.** **49.** **50.** **51.** **52.** **53.** **54.** **55.** **56.** **57.** **58.** **59.** **60.** **61.** **62.** **63.** **64.** **65.** **66.** **67.** **68.** **69.** **70.** **71.** **72.** **73.** **74.** **75.** **76.** **77.** **78.** **79.** **80.** **81.** **82.** **83.** **84.** **85.** **86.** **87.** **88.** **89.** **90.** **91.** **92.** **93.** **94.** **95.** **96.** **97.** **98.** **99.** **100.**
nomen habet a visu, quia phantasia videtur: visus apparitio
et magis. **20.** **21.** **22.** **23.** **24.** **25.** **26.** **27.** **28.** **29.** **30.** **31.** **32.** **33.** **34.** **35.** **36.** **37.** **38.** **39.** **40.** **41.** **42.** **43.** **44.** **45.** **46.** **47.** **48.** **49.** **50.** **51.** **52.** **53.** **54.** **55.** **56.** **57.** **58.** **59.** **60.** **61.** **62.** **63.** **64.** **65.** **66.** **67.** **68.** **69.** **70.** **71.** **72.** **73.** **74.** **75.** **76.** **77.** **78.** **79.** **80.** **81.** **82.** **83.** **84.** **85.** **86.** **87.** **88.** **89.** **90.** **91.** **92.** **93.** **94.** **95.** **96.** **97.** **98.** **99.** **100.**
Hoc enim genere est lux lucida. Et in visu
phantasia quod est ideo quod apparitio et illustratio: et in visu phanta-
sia. **21.** **22.** **23.** **24.** **25.** **26.** **27.** **28.** **29.** **30.** **31.** **32.** **33.** **34.** **35.** **36.** **37.** **38.** **39.** **40.** **41.** **42.** **43.** **44.** **45.** **46.** **47.** **48.** **49.** **50.** **51.** **52.** **53.** **54.** **55.** **56.** **57.** **58.** **59.** **60.** **61.** **62.** **63.** **64.** **65.** **66.** **67.** **68.** **69.** **70.** **71.** **72.** **73.** **74.** **75.** **76.** **77.** **78.** **79.** **80.** **81.** **82.** **83.** **84.** **85.** **86.** **87.** **88.** **89.** **90.** **91.** **92.** **93.** **94.** **95.** **96.** **97.** **98.** **99.** **100.**
quo ipsa videtur fieri a sensu remanet in phantasia ab actu
tunc exterioribus sensibilibus sitis videtur illi. **20.** **21.** **22.** **23.** **24.** **25.** **26.** **27.** **28.** **29.** **30.** **31.** **32.** **33.** **34.** **35.** **36.** **37.** **38.** **39.** **40.** **41.** **42.** **43.** **44.** **45.** **46.** **47.** **48.** **49.** **50.** **51.** **52.** **53.** **54.** **55.** **56.** **57.** **58.** **59.** **60.** **61.** **62.** **63.** **64.** **65.** **66.** **67.** **68.** **69.** **70.** **71.** **72.** **73.** **74.** **75.** **76.** **77.** **78.** **79.** **80.** **81.** **82.** **83.** **84.** **85.** **86.** **87.** **88.** **89.** **90.** **91.** **92.** **93.** **94.** **95.** **96.** **97.** **98.** **99.** **100.**

est scqz aialia mltca opat^r s^r phatasia. Dicit em sensu
 s^r actio mouet appetitu in pmo sensib^r qz ex hoc qz aliq
 agnoscat aliqd statim appetit illud: s^r phatasia mouet appe
 titu in oblecta sensibilia. Et ex motu aialia agut et pa
 tuit: s^r phatasia mltca agut et patuit. Alia qd: qz
 ipm no hnt qz iudicium phatasiae pualet sicut bruta. Alia
 ex hoc qz hnt qz m velant^r qz qn gnt^r et pliat^r s^r l^r ex passioe
 sicut in gup^r et t^r qz dicit^r igniteres/ aut mat^r. qz im
 pedir ma vniu ne possit ene vey: aut ex aliq amicta
 melancolie l^r egritudo ceteri sicut in manant^r et frene
 ty sive furioso: aut ex sono m in dormientibz/ quid em
 sonu p se sit ligamentu sensuu: hi ex ligat^r de m p actibz
 quo qba s^r hores qz p sola phatasia opat^r. sic qz p qd sit

Item est 29. Erantqz em libri s^r phatasia. 22.
 dnm Altra. ubi alu impuit^r tui libz. Quibus aut
 iste t^r in sex ca. In p^o de iat^r de na 179. pag. ondes quo
 sit dmix^r et ipassibilis. In 2^o de obs 179. pag. ubi Qm aliud
 est mag mudo. In 3^o de it^r agere ondes eug notem/ na/
 et ppetates. ubi Qm aut sicut. In 4^o de artibz ipa it^r qz h
 visibilu ipna/ qpo et de sic. ubi Indisibilu xde. In 5^o
 de quemetis 179 et sensu. ubi hndet^r aut sensibile. In 6^o
 et vltio recapitulat q dicit de potetibz agmit^r. ubi
 Rur aut de aia: Quo ad pnu dicit qz nnt qfideadu e
 sive vntedu de pte aut not qz ipa ag nosat d istituedo et
 formado aglutia et factibilia: qz p^o m^o actuz arte et
 prudetia p^o not. Et de pte aut qz sapit p^o na/ et ea qz
 p^o na sibe amput^r qz p^o a sapia et qz p^o m^o et s^r p^o s^r
 et vocat^r qz qz platiuz. Et p^o quodu est de ista pte. vtz se
 patu sit a sensu et vegetatio s^r mag^r n^o. i. s^r b^r m organu et
 lonu sicut dicit p^o lo. qz dedit ei lonu et s^r m et organu quod est
 media p^o ceteri/ quod ex eo qz e sedes t^r s^r vocant^r cellula lo
 qz hnt^r ut glaudu s^r s^r organu altitudiez t^r s^r sup alios vtu
 tes demraret. Quendu est qz vtz ista p^o sic ab aliis dicit

In no est inque magis in m pte hie qd aliqda formi q effri
 e vnu de entibz mudi in gne ne corpore: leg nulla hcat
 formi eoz q delligit ab ipo. eo q illa fori q dicitur in ens
 in gne ne corpore ai delligit sine ab delligibilibz ab ipo
 quere in gne / et dit ab eis in spe. **U**dem em est in oibz q
 recipies / de mudari e a formis eoz q natu e recipie sicut qz
 fa in ma q in potetis omni sensuum. et ex hoc pbat q dicitur p
 est in gne poy passiuaz. et dicitur oio eoz nulla e formaz
 q recipiut in ipo q sit aut fore corpoy / aut forme q lux no snt
 corpoy / in sit originae in corpe. **E**t p hoc q dicitur vna q no est
 passibil nec sit mutabil: q nichil e passibile et sit mutabile
 ni mixtu. **Q**uia vno est de gne vniu passiuaz: nre e q ipse
 sit motu de aliq qd est actu. sicut vnde qd poy sensuum moue.
 q em se fibilia sit in actu: ideo mouet sensu q sit in po. fore
 aut vles pot sit in mltz et no sit diuise ab illi: no sit in po
 vles et intellectu. sicut colores in po sit in mltz: vles aut
 fore no pot moue ipm: et ideo dicitur inestigabit na dicitur ager
 q fore faciat actu separatas et vles. ut moue possit in m pte.
 q facit in formis rez pncipalibz qd lux facit in coloribz. **E**t abq
 oibz coludat p. q dicitur pte. no e aliq na speciatu p formi. q d
 qd est po oia no pot ee speciatu. sicut nec ma p. speciatu
 p aliqua formi: s ad hoc tm e na eoz pnta pnta rot sit motu
 dicitur pte. **E**t sic in her duo dicitur q vnu est q est dicitur / et
 alre q e pte. **E**t p hoc q est m dicitur dicitur in ens qd dicitur ne
 corpore: p hoc aut q est pte. respitu omni / eo q omni formis
 pnt q sit in ipo po. **H**ic aut dicitur pte vna qd dicitur m m pte.
 q que aut dicitur res opiat pbat illi: et delligit delligedo
 vnu ab alio. et cogitat cu hoc. **E**t nichil e actu eoz q sit diu
 s imode iudicat anq actu delligat et delligat ea: sicut
 oes poe passie n. eoz sit a qd mouet an hntu fori suoz
 motoz. **H**ic em mouet q dicitur eis suaz fori. et pte mo
 tu illu ea q mouet hnt eas actu. **H**ic in m dicitur pte: alit e

in sensibilibus aduice penes quemetiam et dicitur e pnu et
idem in sensibilibus q sensu cord: Ita est et in quibus sit
q p pms de se ad sensibile. l' vnu de se ad alteri dicitur et
q d alteri l' idem affirmado l' negado qz q no sit duo fontu
q eade roez q sup pbatur est pnu sensuum p pms et sensata
esse vnu et idem. **Obiectio** em hac q patione sei q sag q
aliud e magnitudo ipa in vli et aliud ee magnitudo s p mās
et in pncipal apud mās. **Di** mō videt q aliud e aq et aq
ee s mās et pncipal e et sic est in mli aliis in qbz e pno ee
nā cor forme et ex mās pncipalē hac forma roez iduudate.
S qd no est in dicit q pncipalē s q p mō no hz aliud pnci
ner roe s q coe hz aliud roe qz alit' pcedet in dicit. et q m
q p dā idem e hoc et ee ei qz coe s q coe idē e hoc et ee
sui q no hz ee n' cord. et sicut pncipalē in eo q pnci' idem
est hoc et ee sui. qz no hz ee n' pncipalē. **Obiectio** Idem
est hoc caro et ee ei qz licet em ab hac carne p' ex h' vli
(qz alit' de carne no eet sād): s' caro hoc et ee hz car
nis est idem. **2^a** h' p' ex quo dicit q aliud e magnitudo
et magnitudo esse. v' vli et pnci'. et aliud aq et aq ee.
et alteri caro in vli et alteri in pnci'. Et q dicit est q alteri
est magnitudo et aq: et caro alteri ab vno q illoz p roem
p cam postea sag dā in dubio: **M**o et p' dubitatione
an aīa intelligat sive d'fermat. ita s' vli et pnci' / alio
sive aīa et alia pō / aut eode sive eade pō alit' in et alit'
se h' vli. Ad qd videt q d'fermō vnu qz p se et sicut in du
bio / alio sive aīa et alia pō d'fermit. qm vnu s' sensibile
d'fermit sensu / et alteri s' vli s' suis vli mō: **Q**uōdō no
mō p dā q patione p quemetiam et dicitur mō carab' du
bio / eode sive eade pō vnu qz d'fermit alit' vli et alit' se h' vli
Cu' est d'fermit sive d'fermit carne (q no carnis mōz
sensibile q pnci' / eo q dicit form q no e n' in hac mōz / sicut

simū gupit natiū in sua defoe et eū māz illā nō dō: corō nō
 cūqz os qz iēz iuet: fēstiuo qz fēstiuo dūctōm mīxto. calē
 dū frigidū hūidū et sūm et dūz nō qdā ē pportio hūamētī
 medīā in tactu est caro / Caro qz in rōē sua qz gupit dō
 gupit māz sensibile ex quā nō pōt intelligi. et sic carnis gupit
 oze reflexū ad sensibile qd est in aīa, et qd gupit nō car
 nis in se qz dēfinit: caro. et dō: qz medīā in tactu pportio
 gūmētū ex calido frigido hūido et siccō est caro. frīgū aut in eo
 qz se pātū est a tali mā et nō gupit eā in sua defoe. sicut ē
 frīgū. sicut in eo qz pōt. alioz dōlligit rōēz et illū dōllēctūz
 amples: et ideo nō dōget reflecti ad aliqd sensibile. et ad
 extēnsā ad sensibile ex carnis qz rōēm dēfinitūz dōllēctūz
 hū se sūm et hūa ad sūpām. qz pōt agredū a se ad sensibile
 māz in qz est ex carnis et rōgnat in sūpām hūa dōllēctūz rōēz
 rōēz ex dōllēctūz rōēz carnis i hōc aut nō oportuit eū sūm si sūpā
 tū dūctūz pōt rōēm dōllēctūz sūe dōllēctūz ad dōllēctūz
 23. hūc. p. rōder nūqz tante qōz possēt em aliqd dōllēctūz
 mathe mātāllā illā sū abstractā a mā: qz nō dōllēctūz dōllēctūz
 reflexo. Ad qd rōdz p. dōllēctūz nō sū in mathe mātāllā sū
 pātū adeo māz reflexo sicut in pūpūctūz gupit ad mā sū pātū:
 tū est in hūc qdā reflexo dōllēctūz. eo qz mathe mātāllā sū
 abstractā sū hōēz / Et pātū p. qz rōctū sicut dōllēctūz mathe
 mātāllā dēfinit qz sū sūm sū mā dōllēctūz sū. sū in hōē dōllēctūz qz sūm
 est in eo qd ē nātū et pūpūctūz māz sensibile et dēfīnātū:
 pōt nō gupit sūm māgnābile qd ē gūnūa tōgnūdo sūe mā
 māgnābile: nō ē dōllēctūz rōēz nō in hōē: et sic oze reflexoēz
 in sūo dōllēctūz. Et ideo qz rōēz dōllēctūz est aliqd qd est eū pōt
 sicut caro pūpūctūz ex calido frigido hūido et siccō et rōēz qd
 pūpūctūz a gūnūo. sicut dōllēctūz pūpūctūz pūpūctūz a sūo sūo:
 tū oze dōllēctūz pōt egredū ad pōt. sūc illud sensibile sūe māgnābile
 sūo et dōllēctūz / et sic reflectit ad māz eū quod dōllēctūz
 sicut in māz rōēz pōt dōllēctūz gūnūo hūis pōt. medū et sūo:

aut intelligat seipm sicut actu se patet a ma et me appe-
ditio. Et intelligat alia sic se patet. Et fore se pate factu, nisi
rebo. Et fore aut se patet. In quibus sit ut et no ea ne. Et p m
dicitur in ista rebo. Et no na no de se patet in natura. aut ut
p m. rebo intelligit, illi m est. et intelligit. Et no m est. et
rebo. Et hoc aut videtur fore sicut. Et no dicitur q intelligat alia sic
seipm. Et no dicitur. Et q intelligat seipm sicut alia.
Alia aut intelligit actu mixta cu ma et se patet. Et se patet ea
a ma et idiuuatiobus. Et intelligit se mixta cu ma et
se patet se a ma et idiuuatiobus. Et ipse est mixta me et pa-
tet p educatione me cu rebo q agitur in ipm. Et sic sicut in
qd dicitur. Anax. et totu qd sup e indurto est. Et sic sicut in
accidit ad deaiores p me dubitatis dicit q pati p m cu qd
est cu motu se. Et si eod aliqd agere et patet qd e sicut in
ages et patet p m qd e in ma. Et sic aut sic no patet
si in p m. Et aut si. Alia dicitur p m. Queda e q
ex sua potestate no e in sicut et ea receptio sicut. Que-
da no est ex sua potestate ea et sicut receptio et in mudo
Alia em p q una e qd est sicut et ea receptio et in
mudo. Et qd duo qd est sicut in mudo. et p m e sicut
receptio. q em qd m est sibi. qd h abna p m mudo.
et qd choatio fore m est sibi. qd est fore factu. qd illa choa-
tio pcedit ad actu p m mudo. q est fore p m. ex eo q
q m sicut p eia ad actu. Et em dicitur de caus qd p m
ma p epe sicut in mudo. q receptio. Receptio em sub
icit p id q receptio e sicut in mudo. et ideo receptio est
in dicitur. et in mudo. in epe. Ad no cu no m qd m
choatio receptio no p e sicut motu. sicut sicut receptio
sicut. Et illig em e. qd in no p oia sicut. tabula rasa et
planata et p m. in q scriptura nec sicut actu est. m qd
scriptura nec choatio scriptura p dicitur media et actu p m
et p m media q p motu educat ad actu. sicut in e sicut

aut parat ad recipiēda scriptura. et ideo recipit ea sū motu
 et nihil abicit a tabula. nec aliqd ipson ibi pcedit in actu
 sū quilibz lram recipit ut actu sū motu ad que nō ē in pō
 nē receptia sola. Et sic q̄ ampe de iij 4 p̄ḡ q̄ sit in pō nē receptia
 sū. cu ip̄ illa pō actu nō iij nē p̄ d̄ pō em aliqua aliquid
 datur (q̄ s̄) alia frigiditas med̄ a m̄ actu et pō nē est ei:
 q̄ tū oportet eū cō m̄te et h̄is m̄ibile ad actu: sū in l̄z
 recipit ea et melior mō q̄ tabula. q̄ ē ip̄ ē d̄ d̄ mō foris
 ad ea q̄ nō queit tabule et scriptura. et ē opatiug t̄ r̄ illa
 q̄ itez tabula m̄ng facit. Tabula enī ē ex m̄ que m̄ctiq̄ q̄
 in nob̄ corpore abiq̄ poterat iue m̄i ad t̄ corporeaz res pō nē
 de mō b̄ d̄ d̄. **21.** h̄ p̄ soluit r̄ dubitatioz d̄ d̄ q̄ iij 7
 ip̄ ē r̄ r̄ r̄ sua m̄em q̄ ē lumē d̄ d̄ ager est d̄ d̄ s̄: et
 alia d̄ illa in h̄ m̄ ē d̄ m̄ eū et alia d̄ illa. q̄ d̄ ip̄ ē
 r̄ r̄ q̄ quō m̄: nō aut ē it̄ho qua alia res d̄: q̄ h̄c mō
 ip̄ est d̄ d̄ et nō lapis lignū aut alia res d̄: q̄ d̄ d̄?
 n̄ p̄ sua sūm r̄ d̄ et foris r̄ r̄ t̄. h̄c seq̄: ex isto q̄ d̄ d̄
 nō sit d̄ d̄ q̄ d̄ d̄ se iet om̄q̄ d̄ d̄ n̄ est d̄ d̄ s̄
 p̄ d̄ et s̄ r̄ l̄z ad illa pō nē r̄ r̄ d̄ r̄ r̄. q̄ d̄ d̄ d̄
 ip̄ est s̄ p̄ d̄ q̄ sua r̄ r̄ q̄ qua d̄ d̄ ē s̄ p̄ d̄. In s̄ p̄ d̄
 aut sūm in h̄s q̄ s̄ in m̄. idem est d̄ d̄ d̄ et q̄ d̄ d̄. q̄
 s̄ d̄ s̄ p̄ d̄ et q̄ d̄ s̄ p̄ d̄ est d̄ d̄ s̄ idem. q̄ cu ip̄ ē s̄
 p̄ d̄ est s̄ d̄ p̄ d̄ ex m̄ p̄ r̄ r̄ nō d̄ d̄ ab s̄ r̄ d̄. In
 alio aut n̄ d̄ nō s̄ sit est q̄ illa de se nō s̄ d̄ illa s̄ s̄ d̄ in
 pō eo q̄ m̄ d̄ s̄. et s̄ sit nō s̄ ibi idē s̄ d̄ et res s̄ d̄. Ex isto
 p̄ nō q̄ d̄ d̄ nō s̄ d̄ d̄ alia. q̄ ex quo s̄ m̄ d̄ s̄ s̄ s̄
 s̄ pō nē d̄ d̄ d̄ d̄. m̄ d̄ aut ē pō d̄ m̄ d̄ m̄ d̄ d̄ d̄
 n̄ s̄ q̄ d̄ a m̄ ab s̄ d̄. q̄re alie forme in m̄ d̄ ex̄ n̄ t̄ s̄ nō
 s̄ d̄ d̄ p̄ se d̄ d̄ d̄. In pō r̄ d̄ d̄ in eadē s̄ m̄ d̄ d̄
 res ad q̄ d̄ mō q̄ d̄ d̄ ē d̄ d̄ p̄ s̄ d̄ alia res s̄ d̄ alia
 d̄ d̄ d̄ d̄. q̄ om̄q̄ h̄z s̄ d̄ alia res nō p̄ d̄ r̄ d̄ alia
 nec s̄ p̄ m̄. Q̄ d̄ d̄ d̄ s̄. q̄ m̄ d̄ et d̄ q̄ d̄ d̄ in h̄s q̄ s̄

in mā sicut idem. qz sua specularia est eade cu illo qd speculariue
 qd no sicut sicut patione sicut qd formate. sicut speculu hinc in se mā
 gine. id est cu ne imaginata. qd hinc in se sicut aliquo modo. sicut spem
 hinc in se et qd qd sicut idem qd spem intelligibile qd rei intelligibil
 q est in se sicut potest aliquo modo p ipsam deuenire in og mtoez
 qd sicut spem sensibile p potentia in sensu aliquid deuenire
 in notina sensu. **z.** **I**tem dicitur in caplm in quo phis dicitur de
 agere. omnes notam dicitur. notam dicitur et ppetares eia. Quis pmo
 Om in oia mā in q est aliud ut mā eius in pō ad oia illa gne
 ubi nūc est aliquid eē in eode gne qd sit effectiua oia illa facies
 q sit in eo sicut in eo qd est pō oia illa q sit in illo gne. Et hoc qd
 in phis planū est ex oibz illa q in phis p dicitur. In semine n
 ordiauit nā agere qd est format ad spem/et id qd ad spem for
 posuit in mā sombi. In se sicut eē qd pō color nā sit actu
 color nā ab aliquo agere. Et hoc sicut est in oibz. Alia em ad spem
 vna forma nūc est qd hinc agere vniuouū qd format ex ad spem
 illa. Est aut oim vna hinc q sit vna. sicut oim vniuouū q
 sit vniuouū. spes vna q sit vniuouū. q nūc est q eū sit agere
 vnu ad forma spem illa in eū. Tale aut agere duo facit in
 oibz in quibz est. qz pmo est q de se facit format vniuouū. et
 quo ad hoc sicut est arti q nō accipit forā apasitator aliunde
 sicut facit eas de se et mduunt eas in mā. In mā nā nō est facit in
 forā vniuouū sicut p dicitur. et qd eoz in mā nō est ad red sicut pō
 hinc ad mōm pō. et quo ad hoc dicitur agere assilat arti et pō.
 nō. **z.** q forā nō potest qd ad illud q dicitur formatio mouz
 et distinguit de m pō. et nō mouet nō ut est in actu. et de se
 nō est in actu sicut in pō. ideo. **z.** qd agere qd hinc lum qd pō
 colores facit actu colozes q sit actu luadi vniuouū mouet. Et sic e
 nūc in mā eē duplice mōm q. **z.** qd e oia in hinc in quo oia
 facit intellecta. q forā et distinguit ad intellectū. Et aliq q oia
 intellecta facit et qfert eis forā nō possent moue de m pō. Et
 ille nō e hinc q sit adis qd nō e pō aia sicut hinc sicut dicitur hinc dicitur.

No

Questio in 2^a pte dicitur de mirabili sua del. distinctio 16. qd dicitur qd dicitur
 are p se. arti. sicut hinc q. **z.** qd aia sit sua pō sicut p se. are. **z.** qd hinc qd dicitur
 qd pō. **z.** de ubi quo intelligit. **z.** aia dicitur nō dicitur dicitur. **z.** pō. 216.

Circa ista qd dicitur ex gmat. chp. In ista agere e po r 2. sic quatuor qd no e sba. **D**icit q
 ly sba ut ibi dicitur. **Q**uo pnt e abli rasi. et sic e pto na. qd e sba qd rasi. **A**gnes e agni
 eius sba. i. pua sba m. r. noni. **A**lio: ut e pti rasi. **E**t sic ite dicitur expoi. **Q**uo s q sba
 pnt re p se sba. **E**t sic rasi agnes no e sba. **A**lio: pnt se quatuor eana sine nam rasi. **P**nt:
 q nra p ipm agit qn vult. et no odiget ad ly. alid exte. et sic e qd rasi
 pfrate vel opate. **E**t qd iuxta pda huc. **A**gnes lums et huc. **D**icit sba. **P**nt
 33. **H**ic. p. pnt qd odes mra. **A**gnes q dicit assignat quos. **H**ic
 est q est sepata. **A** q est immixta. **A** q est oio passibilis. **A** q est
 sba actu ens. **I**n pims duaba ad duobz dicitur cu ipm pnt. **I**n
 aut q est oio passibilis. et ipm pnt. **H**ic nra q vocat. et est pnt. **H**ic
 dicit sba ab eo. et istud nra est sic ee. **Q**uia mra na in qua
 est agnes et paties. o3 q sit agnes sba abli passio. et illud dicitur in
 p sua forte actione. **H**ic abli est qd nra in qua pnapat. **H**ic dicitur
 pnapat. **D**icit aut huc. **H**ic a pnt qm cu sba ipm mra. **H**ic dicitur
 sba in q sba intellectuale lums dicitur. **H**ic dicitur. **H**ic dicitur. **H**ic dicitur.
 respicendat in eis. no egredutur sba ipm. **E**t sic ita q no e dicitur
 rasi. **H**ic dicitur. **H**ic dicitur. **H**ic dicitur. **H**ic dicitur. **H**ic dicitur.
 ad actu. et ideo sba sua sba est res sba pnt et res sba. **D**icitur
 dicitur pnt. qn dicitur ea q no sba ipm mer. **H**ic dicitur. **H**ic dicitur. **H**ic dicitur.
 sba no sba dem. **E**t sic ita agnes et pnt. in duobz dicitur. **H**ic dicitur. **H**ic dicitur.
 mra sba aliqd que mra. et sba aliqd dicitur. et in duobz dicitur qd
 vultur eor est sepata et immixta. **E**t sic huc quatuor sba dicitur. **H**ic dicitur.
 agnes sba. **E**t sic pnt q duo sba opa ipm agnes. **H**ic dicitur. **H**ic dicitur.
 fois intelligibiles. qd nra. aliud est nra fare eas sba pnt et dicitur. **H**ic dicitur.
 est illud e. **H**ic dicitur. **H**ic dicitur. **H**ic dicitur. **H**ic dicitur. **H**ic dicitur.
 sba vlt qd dicitur est actus sit in lums agnes. et ideo o3 pnt. **H**ic dicitur.
 lums ipm agnes. **H**ic dicitur. **H**ic dicitur. **H**ic dicitur. **H**ic dicitur. **H**ic dicitur.
 ad agnes sicut opate lums suo. et opate ad formas ex pntas
 dicitur sicut motu et fois ab eis q forme sit speculate ab ipm.
 pnt. **H**ic dicitur. **H**ic dicitur. **H**ic dicitur. **H**ic dicitur. **H**ic dicitur.
 pnt. **H**ic dicitur. **H**ic dicitur. **H**ic dicitur. **H**ic dicitur. **H**ic dicitur.
 ed in lums ipm agnes quo efficitur speculate. **H**ic dicitur. **H**ic dicitur.
 tior rest qd ipm sba. et quo ad hoc multiplicitate et variate sba
 pnt et actu. **E**t primo aut ee no haber pntes. **E**t ideo qn
 qntas est o3 dicitur. **H**ic dicitur. **H**ic dicitur. **H**ic dicitur. **H**ic dicitur.
 sba pnt est in qd dicitur. **H**ic dicitur. **H**ic dicitur. **H**ic dicitur. **H**ic dicitur.
 mra agnes in nob. **H**ic dicitur. **H**ic dicitur. **H**ic dicitur. **H**ic dicitur. **H**ic dicitur.
 aut creata ex pnteo et sba pnt in nob manifestat opa.

140.

q^o agere p^o separatione uolunt^o **S** ubi s^o b^oam quando pale^o ipm
ad agere no^o p^ocedit t^o qm^o si quare^o i^o i^o ad s^ouere s^o suas has
et no^o s^o q^o in nob^o mai^o est: t^our agere p^o est actio et d^omas d^octo.
S i^o s^o illa quatio^o no^o p^o dia q^o p^o qm^o uolunt^o et qm^o no^o s^o
potiq^o s^o uolunt^o q^o s^o h^oar quatio^o no^o quicq^o n^o intellectus agere
et i^o t^o e^o s^o p^o eo q^o no^o egredut^o ex seipm^o Est isto mo^o d^o i^o ut q^o
et ex utroq^o e^o s^o agere et p^o q^o p^o q^o e^o q^o u^o est et e^o s^o t^o et
no^o q^o aliquid est m^o i^o et aliquid no^o sicut est speculatio de nob^o
p^oncialib^o Et isto s^our sepata sola est immo^ous p^omanet apud auz
et p^o q^o s^ouit exuta corpore Qu^o q^o n^our qm^o uolunt^o et qm^o no^o
est ex eo q^o mouet^o a p^oncialib^o q^o s^o t^o in p^o ut illa
et ideo no^o s^o actu mouet^o: et ideo d^om est q^o no^o s^o p^onciam uolunt^o q^o
Et ideo qm^o tal^o est in toto sepata ut q^o est qm^o ut p^o ad agere
q^o totu^o t^ore sicut h^o m^o s^oepm^o t^our no^o rem sicut i^o rem i^o t^o
t^o fit p^o quatio^o ad p^oncialia q^o s^o t^o in p^oncialib^o et fit me
diare cogitatio^o q^o est actio uolunt^o q^o s^o t^o de p^oncialib^o Et h^o no^o
h^o ut p^o q^o p^o quatio^o ad agere s^o potiq^o p^o quatio^o ad p^oncialia ma^o
et ex illa p^ote est u^o passibil^o ut q^o et s^o hoc corp^o est: h^o in se
sit sicut p^oncialia Et me h^o ut p^oncialia mate et corp^o m^o q^o d^o
ut q^o cogitatio^o de p^oncialib^o m^o h^o o^o de i^o t^o uolunt^o et p^oncialib^o
sicut h^o q^o uolunt^o in lumine m^o de i^o t^o est aliquo mo^o corp^o n^o
de i^o t^o uolunt^o Et q^o qm^o q^o s^o p^onciam ab actib^o qm^o uolunt^o aut
sensibil^o t^our ner rem t^our i^o m^o agere i^o t^our eim s^oba totu^o aut
uolunt^o sepata a corpore s^o s^o q^o d^o uolunt^o no^o opat^o n^o in corp^o et
ideo t^o no^o est in corpore t^our nulla h^o opat^o ut q^o quatio^o ad
illud s^o n^o q^o **S** i^o s^o d^o qm^o in quo agit^o de duob^o actib^o
ut q^o s^o uolunt^o uolunt^o et q^o p^o et diuisio Et p^o q^o uolunt^o
ad s^ouere d^octo Q^o uolunt^o uolunt^o est in h^o t^o que no^o est
s^o t^o m^o q^o aut q^oplexor^o q^o est enunciat^o ut q^o uolunt^o uolunt^o fides
p^o assensu ut q^o ad talia s^o q^o aut intellectib^o in s^o t^o est et
uolunt^o enunciat^o aliquid de aliquo in uolunt^o est e^o quidem aliquid de
aliquid q^o uolunt^o uolunt^o quod^o t^o aliquid et aliud affirmat^o uolunt^o negat^o
ab eo: t^our aut^o m^o q^o s^o de eo q^o m^o s^o q^o uolunt^o p^oncialia s^o uolunt^o

unū dicitur et modus dicitur unū suū dicitur dicitur quod indubitabile
quod in p^o opatore dicitur et p^olex. **Unū** est ad est dicitur dicitur actu
et tū p^o dicitur dicitur sicut g^otinuū. **Unū** est actu dicitur et p^o dicitur dicitur
bile. et hoc dicitur. **Unū** simpliciter actus dicitur sicut dicitur dicitur. **Unū** est
g^otinuū quod intelligitur longitudine et ad ista est quod non intelligitur longitu
dine p^o p^otes q^o p^o in actu ipa: s^o potius p^o n^oia sicut ipem dicitur m^o
q^o est forma unū, o^o p^otes unū, faciendo eas unū in actu. **Unū**
actualiter em n^oia longitudo dicitur dicitur. et ideo in tpe unū n^ol^o m^ometo
totū per spec^o logis. **Unū** intelligitur. **Unū** sicut est in tpe alioz g^otinuū
sicut tps et sicut. q^o tps dicitur sicut dicitur dicitur actu et p^o dicitur dicitur
sicut g^otinuū longitudo. **Unū** n^o l^oz unū p^otes habeat an et p^otes sicut q^o
t^o n^o accipi g^otinuū p^otes sicut p^otes totū q^o n^ol^o p^otes p^otes q^o
est. nec p^otes o^otes sicut q^o dicitur unū actu dicitur. **Unū** dicitur unū
sicut actus dicitur. **Unū** em g^otinuū dicitur q^o unū sicut dicitur. **Unū** dicitur unū
q^o id q^o dicitur p^otes mediu sicut sicut p^otes hoc dicitur dicitur in actu. sicut illud g^otinuū
n^o est dicitur sicut q^o p^otes eius sicut sicut sicut sicut sicut in p^otes res aut
n^o dicitur p^otes q^o est p^otes sicut p^otes q^o est in actu. **Unū** aut dicitur dicitur q^o
dicitur sicut sicut sicut. **Unū** est p^otes est p^otes. sicut est tps dicitur unū dicitur
dicitur a tpe dicitur dicitur. **Unū** em intelligitur p^otes unū sicut in eodem
momento n^o dicitur dicitur altera p^otes. **Unū** em tpe est in tpe q^o est
sicut dicitur in longitudo. **Unū** in longitudo aut dicitur dicitur dicitur. **Unū**
in tpe dicitur p^otes est dicitur unū et alia p^otes. **Unū** aut dicitur dicitur
dicitur sicut sicut in actu q^o est ex utroq^o p^otes q^o sicut in ea p^otes sicut. **Unū**
est dicitur est in unū tpe ad proportionat dicitur longitudo ad utroq^o p^otes
b^o p^otes. et hoc est unū et dicitur tps dicitur dicitur. **Unū** dicitur
unū dicitur sicut unū sicut q^o fortit^o est unū sicut caro et lignū
unū sicut dicitur dicitur p^otes p^otes. eo q^o est fortit^o est dicitur dicitur p^otes
et illo dicitur actu sicut dicitur unū p^otes sicut dicitur dicitur lignū sicut
est fortit^o dicitur p^otes. **Unū** aut q^o est sicut p^otes dicitur dicitur sicut aut et fortit^o
dicitur dicitur. **Unū** dicitur in dicitur tpe et dicitur dicitur. **Unū** dicitur
unū sicut in unū dicitur. et n^o dicitur sicut p^otes dicitur dicitur
ad dicitur sicut. **Unū** est dicitur sicut. quod est tale sicut p^otes et
actu sicut p^otes et unū. **Unū** em p^otes dicitur dicitur et est n^o dicitur
dicitur. **Unū** dicitur in sicut p^otes et sicut unū dicitur. **Unū** aut
dicitur dicitur sicut est dicitur dicitur n^ol^o p^otes dicitur dicitur.

señible pñe motuū sensu. Copoñis qñ hñ accidit ex que mētra
reç et hoc nō mouet tñm sñ hñmōi: et ideo itē sñm (qñ pñe et
p se dē itē) est sñ vera qñtate rei; sñ qñdñqz vez id qñdñ est et
berñ hñ entratē; et nō decipit itē et id. Et hñ itē nō e aliqd
de aliq sñ frx accipit rei p suā formā; sic em vñdē pñi obiñsqz
sñ dē vez; et vñsqz et id nō decipit: sñ nō sñ vez est qñ vñsibile cū
aliq pñmōi: sicut fir m vñsibile pñmōi tñm. nō em sñ vez est qñ
albi qñdñ: sñ homo tñ nō sñ homo qñ vñsqz dicit albi cē hñoz; l
qñ nō dicit qñm cē hñoz. Ali nō est de itē qñm itē qñ mñdñ hñ ñ
sñ pñe qñoz mētr; sñ e vera: Copones aut nō sñ e vera; qñm am-
dit itē m itē pñe pñmōi; sicut sñ sñm sñbile pñmōi; et ideo m illo sal-
situat itē qñm. Quēqz vñ sñ mñ sñ sicut sñe sepāre; itēlligunt res
pñ pñmōi rez dñtates; et ideo nō falsificat itē eoz. Qñdñqz vero
vñm realit mēse aliñ accipit: et qñ hoc fiat pñceptoz eoz; et dñz
et que mētra eoz pñmōi; et hoc accidit itē pñ ex rēsonē sñ ad
rēsonē vñtates; et m eñ qñoz et dñsione frēquēz vidit mēdātū
m talibz aut sepāre sñmōi qñ nō hñt qñm m suis itēllig; (eo qñ nñ
itē est se recipit idem eñ actū sñm eoz; cū re latē. et hñ maxie
m itē pñe est vez; itē illa oīd est sñm; et sñm itē. et sñm itē; cū
suo itē sñ idem oīd; m aliis aut itēlligētibz qñ sñ itēlligētibz ordmō
eñ vez est; sñ pñ dñe est itē itē. et qñ de sñm ad sñm itē. Pñm at
mñ itē est qñ m pñ qñm actū; et m sñbz idēduo pñ pñe e pñ qñ actū;
Vñ aut loquēdo et sñm; tñ pñe e sñm m actū qñ m pñ; et pñe; qñdñ
qñ m pñ e mñqz sñ m actū; nñ pñ id qñ est m actū. Et ideo m itē mō
lūm eñ pñe e itē agēs; et hñ pñ pñmōi que sñm pñmōi; itēlligētibz qñ
nō sñm; hñ em pñmōi sñ qñ m itē. qñ agēs educt pñmōi de pñ ad actū
Et hñ mñmōi dē rēsonē ex dē rēsonē sñmōi qñmōi ex experimētis et mō
mō mōuētibz pñmōi; et sñmōi hñ sñmōi et illa sñmōi mōuētibz
sñmōi mōuētibz pñmōi. **Itē** sñmōi e hñmōi; m qñ pñmōi
aliqd que mētra et dñs mñ sñmōi et itē; itē qñ est sicut señbile
e agēs dñs sñmōi de pñ ad actū et sñmōi aliqd qñ dñs (eo qñ sñmōi
nō est mōuētibz qñ est actū pñmōi sicut dē rēsonē mōuētibz pñmōi; sñmōi
qñ est actū pñmōi; m pñmōi sñmōi factū m actū pñmōi señbile); sñmōi
nō itē pñmōi; ab itē sñmōi pñmōi aliqd; et magis pñmōi sñmōi magis

eade cu sensibilibz/ et frqm effrat eade cu ipulbz. eo mo q eade
 actu dicitur: qd idem est actus sine for, lig ee sit dicit: qd aia e qda
 mo oia. Et qm huc sic. qd qd dicit e eade: qd sit eade: res
 aut et aia sit eade dicitur: qd aia est qdano dicitur. Deat em
 sua intellecta sicut res. sicut sensu id est sine dicitur ad ditione
 rext ipulz. et sensu ad ditione sensibilibz qd actus sit et pom. puel
 lectio em et sensu pte sit qd her/ et postea actu. eo qd sensu p:
 est: et postea e oia sensibilia. res em sensibilibz qd pom. no e sensu
 nec res dicitur: si pom. est. mti. Res sensibilibz in actu est sensu. et
 res dicitur in actu e id: qd du res actu sent. hz spem sensibile apd
 sensu. et du actu id: hz spem actuale apud ipm. Et sic sit pates
 hnt in se imagines ipatois aut alig rei/ est filis eade: Ita dicit hnt
 spem rei. l' eosensu est filis rei. **ad.** huc p. pot dicitur modus q
 atq dicitur aiaz ee oia. et aia h vitate est aiaz volens q atq dicitur
 aiam ee oia h naz magtu ex oibz ipulz esset opoita sicut in se ha
 bet natu ois res ipulz: huc aut e sim. Quia hylapuz demmang
 ad oculu in ee suo natu ey aiam est: h spes lapidis est in aia. et
 aia est spes eig/ sicut sensu e spes sensibilibz. et id: pte spes ipulz
 hnt ipulz: h sensu et ipm. est sicut mag qda q est in aiaz organo
 corpibz. Nam em no e organu deputatu am officio tm: h iuuat
 qd hz organu ad officiu suu. Ad hnt em ou abn. expedit pede
 purgat et deobturat auz. et sic de aliis artibz eig: et ideo mag
 est organu organoz/ hnt figura et opoem qd actua ad dno
 organu: Et ita sibi mo aia p intellecta agere est facta spes ipulz/
 aut recepta eay quo ad mti pte. et recepta sensibilibz p se
q. h. p. oia q quod dicitur dicitur a sensu. et cu p support
 dicitur qm nulla oia sit sensibilia q sit sepaia a magnitudo corpis.
 eo q ois forme sensibiles sit forme sibi detantes sicut in corpibz.
 et in maiori sit maiore/ et in mozi moze: Et q spes ipulz sit in
 sensibilibz qm mo sive sint abstracte dca sicut matrematrical/
 sive sint hnt forme et passioes ipoz sensibilibz sicut natu et
 moralia: sicut agit q mcti oia se hnt nuq p aliqd addispe l
 forme. eo q receptio sine an adactu id m. est ex phatamabz
 phatamabz aut no hz n oia am pte p sensu. et si in coo pter